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Classificacao Previsao Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Setembro / 2021
Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA
1 INSS
2 PENSAO ALIMENTICA
5 IMPOSTO DE RENDA
8 RENDIMENTOS E APLICAGAO FINANCEIRA
1.12 DUODECIMO
TOTAL

Arrec. Més
8.126,24
880,00
4.536,58
578,38
137.175,10
151.296,30

Arrec. Ano
65.295,32
2.640,00
36.547,82
1.990,08
1.215.872,66
1.322.345,88

SALDO DE BANCO
1 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA

2 CAIXA

3 BANCO BRASIL APLICAGAO

4 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
5 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
TOTAL

TOTAL GERAL

Sd. Més Anterior
205.070,99

0,19

0,00

0,00

0,00

205.071,18

356.367,48

Exercicio Ant.
13.459,25
0,19

0,00

0,00

0,00
13.459,44

1.335.805,32




