



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA  
CONTÁBIL  
Balancete da Receita

Exercício: 2021

Pág.: 1

Setembro / 2021

Classificação	Previsão Inicial	Arrec. no Mês	Arrec. no Ano	Por Arrecadar
---------------	------------------	---------------	---------------	---------------

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA	Arrec. Mês	Arrec. Ano
1 INSS	8.126,24	65.295,32
2 PENSÃO ALIMENTICA	880,00	2.640,00
5 IMPOSTO DE RENDA	4.536,58	36.547,82
8 RENDIMENTOS E APLICAÇÃO FINANCEIRA	578,38	1.990,08
1.12 DUODÉCIMO	137.175,10	1.215.872,66
<b>TOTAL</b>	<b>151.296,30</b>	<b>1.322.345,88</b>
SALDO DE BANCO	Sd. Mês Anterior	Exercício Ant.
1 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA	205.070,99	13.459,25
2 CAIXA	0,19	0,19
3 BANCO BRASIL APLICAÇÃO	0,00	0,00
4 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA	0,00	0,00
5 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA	0,00	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>205.071,18</b>	<b>13.459,44</b>
<b>TOTAL GERAL</b>	<b>356.367,48</b>	<b>1.335.805,32</b>